

Nina Rye Holding ApS
CVR-nr. 27976387
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2016

Dirigent

Navn: Nina Rye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nina Rye Holding ApS
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27976387
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Nina Rye

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive finansiell virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.661 t.kr., og egenkapitalen udgør 615.626 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.212.907)	(317)
Bruttoresultat		(2.212.907)	(317)
Personaleomkostninger		(83.836)	0
Af- og nedskrivninger		(176.140)	0
Driftsresultat		(2.472.883)	(317)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		401.000	446.488
Andre finansielle indtægter		8.232.067	9.688
Andre finansielle omkostninger		(288.999)	(43)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.871.185	455.816
Skat af ordinært resultat	1	(1.209.705)	(2.240)
Årets resultat		4.661.480	453.576
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		6.000.000	3.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(330.899.000)	392.594
Overført resultat		329.560.480	57.482
		4.661.480	453.576

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		704.560	0
Materielle anlægsaktiver	2	704.560	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		117.330.000	448.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		298.676	299
Andre tilgodehavender		2.126.374	2.037
Finansielle anlægsaktiver	3	119.755.050	450.565
Anlægsaktiver		120.459.610	450.565
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		469.300	4.850
Andre tilgodehavender		2.526.837	1.073
Tilgodehavende selskabsskat		36.476	61
Tilgodehavender		3.032.613	5.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		296.290.686	151.485
Værdipapirer og kapitalandele		296.290.686	151.485
Likvide beholdninger		197.608.623	8.678
Omsætningsaktiver		496.931.922	166.147
Aktiver		617.391.532	616.712

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.717.744	432.617
Overført overskud eller underskud		507.783.434	178.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.500
Egenkapital		<u>615.626.178</u>	<u>614.465</u>
Udskudt skat		9.688	5
Hensatte forpligtelser		<u>9.688</u>	<u>5</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		304.627	12
Skyldig selskabsskat		1.124.213	2.200
Anden gæld		326.826	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.755.666</u>	<u>2.242</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.755.666</u>	<u>2.242</u>
Passiver		<u>617.391.532</u>	<u>616.712</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	432.616.744	178.222.954	3.500.000	614.464.698
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(330.899.000)	329.560.480	6.000.000	4.661.480
Egenkapital ultimo	125.000	101.717.744	507.783.434	6.000.000	615.626.178

Noter

	2015/16	2014/15	
	kr.	t.kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	1.195.213	2.243	
Ændring af udskudt skat	4.688	5	
Regulering vedrørende tidligere år	9.804	(8)	
	1.209.705	2.240	
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange		880.700	
Kostpris ultimo		880.700	
Årets afskrivninger		(176.140)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(176.140)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		704.560	
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	15.612.256	298.676	2.036.747
Tilgange	0	0	89.627
Kostpris ultimo	15.612.256	298.676	2.126.374
Opskrivninger primo	432.616.744	0	0
Udbytte	(331.300.000)	0	0
Opskrivninger	401.000	0	0
Opskrivninger ultimo	101.717.744	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.330.000	298.676	2.126.374

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
HaNi Holding ApS	Birkerød	ApS	50,00	234.660.000	802.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet ejer kapitalandele i en kapitalfond og har forpligtet sig til et investortilsagn i kapitalfonden på 71.200 EUR, svarende til ca. 530 t.kr.